

09

**Fornecedor:** Solicitação: 161 Nr. Processo :  
 Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null  
 Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 – JARDIM EUROPA - BOA VIAGEM Cidade: GOIANIA Fone: 32019289 UF: GO  
**Assunto: Cotação de Preços**

Comprador: ARTUR BRITO MORAES

Data máxima 23/02/2018

**Fornecedor:**

CNPJ:

Endereço:

Insc. Est.:

Bairro:

Contato(s):

Cidade:

UF:

Cep:

solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento

Frete

Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. <input type="checkbox"/> F.O.B. Incluso: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> Não	Valor R\$ <input type="text"/>	Valor Outros (+) <input type="text"/>
---	-----------------------------------	--

Seq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	VI. Unitário	VI. Total	VI. Desc.	VI. IPI
1	1049 CAIXA DE EMBUTIR CAIXA DE EMBUTIR 4X2 PVC AMARELA.	10	UNIDADE					
2	745 INTERRUPTOR 1 TECLA INTERRUPTOR PARALELO (TRIWAY)	10	UNIDADE					
3	1045 LUMINARIA DE EMERGENCIA LUMINARIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BIVOLT.	30	UNIDADE					
4	743 PLUG MACHO 20A 2P+T PLUG MACHO 20A 2P+T	10	UNIDADE					
5	1046 TOMADA 2 PINOS SIMPLES TOMADA 2 PINOS + TERRA 10A COM ESPELHO 4X2	20	UNIDADE					
6	1047 TOMADA 2 PINOS DUPLA TOMADA 2PINOS + TERRA 10A COM ESPELHO 4X2 DUPLA	10	UNIDADE					
7	1048 TOMADA DUPLA SISTEMA X CANALETA TOMADA DUPLA 10A LINHA BOX SISTEMA X CANALETA	5	UNIDADE					

Total: \_\_\_\_\_

Arthur Brito de Moraes  
 Comprador  
 Condomínio Solidariedade

Fornecedor: Solicitação: 161 Nr. Processo :  
Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null  
Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 - JARDIM EUROPA - BOA VIAGEM Cidade: GOIANIA Fone: 32019289 UF: GO  
Assunto: Cotação de Preços

Comprador: ARTUR BRITO MORAES

Data máxima 23/02/2018

Fornecedor:

CNPJ:

Endereço:

Insc. Est.:

Bairro:

Contato(s):

Cidade:

UF:

Cep:

solicitamos a cotação de preços dos produtos que seguem abaixo.

Vi. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento
	1	5 dias	Transferência Bancária
Frete			
Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. <input checked="" type="checkbox"/> F.O.B.		Incluso: <input type="checkbox"/> Sim <input checked="" type="checkbox"/> Não	Valor R\$
			30,00
			Valor Outros (+)

Seq.	Produto	Qtd.	Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	1049 CAIXA DE EMBUTIR CAIXA DE EMBUTIR 4X2 PVC AMARELA.	10		UNIDADE	Alumibra	1,20	12,00		
2	745 INTERRUPTOR 1 TECLA INTERRUPTOR PARALELO (TRIWAY)	10		UNIDADE	Radial	8,90	89,00		
3	1045 LUMINARIA DE EMERGENCIA LUMINARIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BIVOLT.	30		UNIDADE	Blumenal	29,90	747,00		
4	743 PLUG MACHO 20A 2P+T PLUG MACHO 20A 2P+T	10		UNIDADE	Slummi	9,90	99,00		
5	1046 TOMADA 2 PINOS SIMPLES TOMADA 2 PINOS + TERRA 10A COM ESPELHO 4X2	20		UNIDADE	Slummi	9,95	99,00		
6	1047 TOMADA 2 PINOS DUPLA TOMADA 2 PINOS + TERRA 10A COM ESPELHO 4X2 DUPLA	10		UNIDADE	Slummi	9,90	99,00		
7	1048 TOMADA DUPLA SISTEMA X CANALETA TOMADA DUPLA 10A LINHA BOX SISTEMA X CANALETA	5		UNIDADE	Slummi	10,90	54,50		

37.403.078/0001-67  
INSC. EST. 10.248.431-7

COMERCIAL POLLYANNA MAT. DE  
CONSTRUÇÃO LTDA.

Av. Pres. Kubitschek N° 985 Qd. 14 Lt. 04  
Jardim Presidente

CEP: 74.353-250  
GOIANIA-GO

Guanderson R. de Lima

Total:

R\$ 1.223,50

Arthur Brito de Moraes  
Comprador  
Condominio Solidariedade

11

Fornecedor: Solicitação: 161 Nr. Processo :  
Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null  
Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 - JARDIM EUROPA - BOA VIAGEM Cidade: GOIANIA Fone: 32019289 UF: GO  
Assunto: Cotação de Preços

Comprador: ARTUR BRITO MORAES

Data máxima 23/02/2018

Fornecedor:  
Endereço:  
Bairro:  
Cidade:

CNPJ:  
Insc. Est.:  
Contato(s):

UF: Cep:

solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

Vi. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento

Frete

Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. <input type="checkbox"/> F.O.B.	Incluso: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> Não	Valor R\$	Valor Outros (+)

Seq.	Produto	Qtd.	Solic. Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	1049 CAIXA DE EMBUTIR CAIXA DE EMBUTIR 4X2 PVC AMARELA.	10	UNIDADE		1,00	10,00		
2	745 INTERRUPTOR 1 TECLA INTERRUPTOR PARALELO (TRIWAY)	10	UNIDADE	SHWIDER	29,90	299,00		
3	1045 LUMINARIA DE EMERGENCIA LUMINARIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS BIVOLT.	30	UNIDADE		22,00	660,00		
4	743 PLUG MACHO 20A 2P+T PLUG MACHO 20A 2P+T	10	UNIDADE		6,90	69,00		
5	1046 TOMADA 2 PINOS SIMPLES TOMADA 2 PINOS + TERRA 10A COM ESPELHO 4X2	20	UNIDADE	ILUMI MAESTROVILIC	4,90	98,00		
6	1047 TOMADA 2 PINOS DUPLA TOMADA 2PINOS + TERRA 10A COM ESPELHO 4X2 DUPLA	10	UNIDADE		6,90	69,00		
7	1048 TOMADA DUPLA SISTEMA X CANALETA TOMADA DUPLA 10A LINHA BOX SISTEMA X CANALETA	5	UNIDADE		7,30	36,50		

Total:

1.241,50

07.421.103/0001-74

BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP

AV. ANHANGUERA, Nº 8276, OD. 91, LT. 10  
SETOR CAMPINAS - CEP 74.503-100

GOIANIA-GO

Arthur Brito de Moraes  
Comprador  
Condomínio Solidariedade

Fornecedor: Solicitação: 161 Nr. Processo :  
Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null  
Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 L 17/10 - JARDIM EUROPA - BOA VIAGEM Cidade: GOIANIA Fone: 32019289 UF: GO

Assunto: Cotação de Preços

Comprador: ARTUR BRITO MORAES

Fornecedor: *Lider Fundamentos*

Endereço: *Av. Liberdade qd 10 LT 25*

Bairro: *Caravello - B*

Cidade: *Ap. de Goiânia*

Data máxima: 23/02/2018

CNPJ: *06.209.745/0001-41*

Insc. Est.: *403418850*

Contato(s): *Pablo Santos*

UF: *GO*

Cep: *74930-570*

solicitamos a cotação de preços dos produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento
	<i>até 07 dias</i>	<i>até 07 dias</i>	<i>à vista</i>

Frete

Tipo: ☒ C.I.F.

☐ F.O.B.

Incluso:

☐ Sim

☐ Não

Valor RS

Valor Outros (+)

Seq	Produto	Qtd. Solic	Unidade	Marca	VI Unitário	VI Total	VI. Desc	VI. IPI
1	1049 CAIXA DE EMBUTIR CAIXA DE EMBUTIR 4X2 PVC AMARELA	10	UNIDADE	<i>Humi</i>	<i>1,20</i>	<i>12,00</i>		
2	745 INTERRUPTOR 1 TECLA INTERRUPTOR PARALELO (TRIPAY)	10	UNIDADE	<i>melectron</i>	<i>8,00</i>	<i>80,00</i>		
3	1045 LUMINÁRIA DE EMERGENCIA LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT	30	UNIDADE	<i>Segurimax</i>	<i>24,00</i>	<i>720,00</i>		
4	743 PLUG MACHO 20A 2P+T PLUG MACHO 20A 2P+T	10	UNIDADE	<i>Pluzie</i>	<i>7,00</i>	<i>70,00</i>		
5	1046 TOMADA 2 PINOS SIMPLES TOMADA 2 PINOS + TERRA 10A COM ESPELHO 4X2	20	UNIDADE	<i>Melectron</i>	<i>7,90</i>	<i>158,00</i>		
6	1047 TOMADA 2 PINOS DUPLA TOMADA 2 PINOS + TERRA 10A COM ESPELHO 4X2 DUPLA	10	UNIDADE	<i>Melectron</i>	<i>13,90</i>	<i>139,00</i>		
7	1048 TOMADA DUPLA SISTEMA CANALETA TOMADA DUPLA 10A LINHA BOX SISTEMA X CANALETA	5	UNIDADE	<i>Melectron</i>	<i>6,90</i>	<i>34,50</i>		

Total:

*1.213,50*

*06.209.745/0001-41*

*OU ROBERTO DASIL DE FERRAGENS  
E FERRAGENS LIDADA*

*Rod. GO-010, km 10, s/n, Jd. Primavera, Goiânia, GO*

Arthur Brito de Moraes  
Comprador  
Condomínio Solidariedade

Solicitação: 161 Num Processo:

Produto	Fornecedor	BORRACHAS ANHANGUERA				LIDER FERRAMENTAS				COMERCIAL POLLYANNA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1045 - LUMINARIA DE EMERGENCIA		UNIDADE	30	22,0000 *	660,00	UNIDADE	30	24,0000	720,00	UNIDADE	30	24,9000	747,00
1046 - TOMADA 2 PINOS SIMPLES		UNIDADE	20	4,9000 *	98,00	UNIDADE	20	7,9000	158,00	UNIDADE	20	4,9500	99,00
1047 - TOMADA 2 PINOS DUPLA		UNIDADE	10	6,9000 *	69,00	UNIDADE	10	13,9000	139,00	UNIDADE	10	9,9000	99,00
1048 - TOMADA DUPLA SISTEMA X CANALETA		UNIDADE	5	7,3000	36,50	UNIDADE	5	6,9000 *	34,50	UNIDADE	5	10,9000	54,50
1049 - CAIXA DE EMBUTIR		UNIDADE	10	1,0000 *	10,00	UNIDADE	10	1,2000	12,00	UNIDADE	10	1,2000	12,00
743 - PLUG MACHO 20A 2P+T		UNIDADE	10	6,9000 *	69,00	UNIDADE	10	7,0000	70,00	UNIDADE	10	9,9000	99,00
745 - INTERRUPTOR 1 TECLA		UNIDADE	10	29,9000	299,00	UNIDADE	10	8,0000 *	80,00	UNIDADE	10	3,9000	89,00
Condição Pagamento		A VISTA				40 DIAS				A VISTA			
Dias p/ Entrega		30				30				30			
Validade		26/02/2018				26/02/2018				26/02/2018			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete			0,00				0,00				0,00		
VI Total Fornecedor				R\$ 1.241,50				R\$ 1.213,50					R\$ 1.199,50

Arthur Brito de Moraes  
Comprador  
Condominio Solidariedade

Solicitação: 161 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
1045 - LUMINARIA DE EMERGENCIA					
1046 - TOMADA 2 PINOS SIMPLES					
1047 - TOMADA 2 PINOS DUPLA					
1048 - TOMADA DUPLA SISTEMA X CANALETA					
1049 - CAIXA DE EMBUTIR					
743 - PLUG MACHO 20A 2P+T		2	6,0000	12,0000 BORRACHAS ANHANGUERA LTDA - EPP	28/11/2017
745 - INTERRUPTOR 1 TECLA		2	3,4500	6,9000 FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	15/01/2018
Condição Pagamento					
Dias p/ Entrega					
Validade					
Tipo de Frete					
Valor do Frete					
VI Total Fornecedor					

Arthur Brito de Moraes  
Comprador  
Condominio Solidariedade